

**ÅRETS KLUBB:**  
Fortun 4H har fått pris som årets 4H-klubb i fylket 2010. Prisen er fra Arne Olav Slagden. Tor Håkon Klun, Kåre Alenro og Christen Heggelund deler ut prisen.  
Arne Olav Slagden, Tor Håkon Klun, Kåre Alenro og Christen Heggelund deler ut prisen.  
Arne Olav Slagden, Tor Håkon Klun, Kåre Alenro og Christen Heggelund deler ut prisen.



# Steinbra satsing i 4H

■ Ny klatrestein i Fortun ■ Årets 4H-klubb i fylket ■ Både fastbuande og turistar

Fortun 4H har lagt mykje tid og arbeid på å etablere ny naturmeteplass med klatrestein. Laurdag



KAKEBORD: Malene Nykjær selde masse god bakt, kaffi og soft.

4H satsar sterkt på naturmeteplassar, og den vesle, men aktive gruppa i Fortun har lagt mykje tid og arbeid på å etablere ny naturmeteplass med klatrestein. Fylkesstyret har difor valt Fortun til Årets 4H-klubb i 2010, i konkurranse med 73 lokalag i fylket, se 4H-instruktør Håkon Klun Sværen.

Ho tok turen frå Førde til Fortun for å dele ut prisen laurdag, og strålande vart gjerdet utdelt til ei festmiddag for Fortun 4H.

**Stor dugnad**  
Den aktive gruppa har brukt fleire hundre timar på å rydde skog, bære stein, bygge gapstikk og ta plass rett over bukkien i Fortun, og ein kampstein som står på plassen har blitt utrettelagt som klatrestein, med boltar og heile åtte for-

skjetelege klatrestein. –Å gjera klatrestein, var ein stor jobb, og me har stått på dagvis med moserensing, trykkypping og grundig koding med salkontar. Steinen vart avduka under open dag i høst, og no er me stekte og glødske for å få ein påskjening frå 4H sentral, seier klubberådgjevar Elise Steig i Fortun 4H.

**Prøvde steinen**  
Alle Fortun er ein av primus motorane for prosjektet, og han testa steinen med klatrestein, tau og seile. – Eg er opprørt rett ved steinen her, og det er flott å sjå at området vert nytta på ein slik måte, seier han. Tor Håkon Klun i 4H-gruppa kan fortelja om klatrestein 4H har vakt stor oppsikt blant utanlandske turistar, og det har

flere gonger opplevd at bilar med klatresteininteresserte folk har køyde opp for å ta ein nærrisikk på steinen.

Saman med Arne Olav Slagden har Tor Håkon hatt klatring som 4H-prosjekt, og dei to gutane vart difor prosjektleiarar for klatrestein. – Det er veldig bra for oss i 4H å kunna oss til og få prøvd noko nytt, seier Klun.

**Gjort sikkelegg**  
Frank Havn Olsen frå bedrifta Sognatur har hjulpet til med bolting av ruter og tauplassar, og dei som ynskjer å klara på steinen kan nytta rutene med sikke vinger og på sikke ansvar. Fortun 4H kan arrangera klatring, stilla med utstyr og godkjende folk til å sikke, vis det er snakkslag. – Rutene er veldig varierte,

Olav Kristian Aaset skreier seg glisss.



KLATRESTEIN: Kamilla Wøla til venstre og Steine Steig gjærklatring for klatring på steinen i klukka, seier Fortun 4H har laga ei naturmeteplass.



RV Plass: Fortun 4H har laga ei RV plass, med mellom anna gapstikk og klatrestein ein ser til høgre i bildet.